
Zarządzenie Nr 16/ 15 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 04 luty 2015r.

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. Poz.594, 645, 1318; z 2014r. Poz.379, poz.1072) zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na V sesji Rady Gminy w dniu 04 lutego 

2015r.określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJ ■MINY

oktunowicz



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 16 / 15 

Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 04 lutego 2015r.

H a r m o n o g r a m  
realizacji uchwal Rady Gminy Hajnówka

Nr uchwały 
w sprawie

Sposób realizacji i zadania wynikające
Z uchwały

Termin
realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący
realizację

V/17/15 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty oraz stawki za pojemnik o 
określonej pojemności,

Realizować zgodnie z podjętą uchwałą niezwłocznie P. Skiepko Kierownik
Referatu

V/18/15 w sprawie przystanków komunikacyjnych,
których właścicielem jest Gmina Hajnówka oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

1. Oznaczyć miejsca przystankowe;

2. Wystąpić do Powiatowego Zarządu 
Dróg o ustalenie lokalizacji przystanków.

sukcesywnie A. Kulik Wójt Gminy

Opracował: M. Kondraciuk ZATWIERDZIŁ:

mgr LucyncCSmoktunowicz


